— 1 —

昆明学院评建办公室文件

昆院评建通〔2024〕4号

昆明学院评建办公室

关于做好审核评估自评自建第二阶段工作的

通知

各部门（学院）：

根据《昆明学院 2024年本科教育教学审核评估工作方案》及

2024年 4月 7日召开的“2024年春季学期本科教学工作会暨本科

教育教学审核评估工作推进会”会议要求，现将新一轮本科教育

教学审核评估各二级学院和职能部门 4—5 月重点任务清单发送

给各学院和职能部门，请各学院和职能部门对照任务清单（附件

1和附件 2），认真开展自评自建工作，评建办公室及评估督查组

将组织专人对各学院和职能部门的自评自建工作进行督查，对自

— 2 —

评自建工作开展不利的学院和职能部门进行通报或问责处理。

二级学院的自评报告模板及撰写要求待评建办公室讨论确定

后再下发至各学院。

附件：1.新一轮本科教育教学审核评估各职能部门 2024年

4-5月重点任务清单

2.新一轮本科教育教学审核评估各二级学院 2024年

4-5月重点任务清单

昆明学院评建办公室

2024年 4月 8日

昆明学院评建办公室                          2024年 4月 8日印发

	Content